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"ANKARA'DA OTOBÜS ÖZEL YOLLARI KALDIRILMAM ALI,
YAYGINLAŞTİRILMÂLIDIR"

tobüs Özel Yolu'nu kaldırma girişimi, Anka
ra'da bir süredir izlenen ve sağlıklı bir kent 
iminin gereklerine, ulaşım biliminin mantı- 
, ve de hem kullamcı-işletmeci hem de ülke 
darına aykırı kentiçi ulaşım uygulamaları- 
m  son ve önemli bir örneğidir, ilkönce şunu 
tmek gerekir ki, yapılan girişimler, çağdaş 
iiyeciliğe olduğu kadar, yasal bir zorunluluk 
olan planlı yaklaşıma aykırıdır. Örneğin; 
üs özel yol ve şeritlerini daha da yaygınlaş
tık gerekirken, mevcut olanı da kaldırmaya 
ışmak; küçümsenemeyecek emek ve paralarla 
rlanmış bulunan ve Belediye’nin işine gel- 
de varlığı ile öğündüğü kendi "Ulaşım Ana 
" ile çelişmektedir.
Belediye'nin benzer şekilde. Zafer Meydanı ve 
•npark otoparkları konusunda da aynı hatayı 
iği, halkın sağduyusu ve mahkemeler 

ısında yenik düştüğü anımsanacaktır.
Bu yeni girişimin dayanakları da tümüyle 
ş ve geçersizdir. Trafiğe yeni açılmış bulunan 
1 Bayar Bülvan'ndan otobüs özel yolu doğrul- 
ndaki kadar araç geçmesini, otobüs özel yolu 
ultusunda ulaşımın rahatladığı şeklinde anla- 
ya da sunmak doğru değildir. Her iki yolda 
sayılan kıyaslanabilir olmakla birlikte, oto- 

özel yolu doğrultusunda taşman yolcu sayısı 
I Bayar Bulvan'ndakinin en az üç-dört katıdır. 
Iı bir şekilde tüm ulaşım sistemi ve bu arada 
ös işletmeciliği yeniden düzenlenmeden, oto- 
yolculannı ve hatlarını zorla yeni Bulvar’a ak
ak da olanaklı değildir.
Bir başka hesap bilmezlik de. Gazi Mustafa Ke- 
Bulvan'nda halen gidiş-geliş olarak genel tra- 
ıt dört ve otobüse ait iki şerit kaldmldığı za

man toplam altı şerit elde edileceğinin sanılma
sıdır. Mevcut ölçü ve geometrik standartlar ile, 
karışık trafiğin yaratacağı koşullar gereği, akan 
tarafik ancak iki gidiş ve iki geliş olabilecektir. Bu 
nedenle yanlız otobüs yolcuları değil, tüm araçlar 
daha çok zaman yitirecektir. Öte yandan, zaten ye
tersiz olan kaldırımlar üzerinde yolcu durakları 
düzenlemek önemli sakıncalar yaratacak o nakta- 
daki esnafı bile rahatsız edecektir. Kaldı ki, isteni
len yerde karşıdan karşıya geçilebileceği öngörüsü, 
gerek can güvenliği gerekse trafik açısından kabul 
edilemez.

Korkarız ki, sonuçta karşılacağımız tablo; 
sakıncalı bir şekilde disiplinsiz yaya hareketleri, 
taksilerin otobüs durakalarmı işgali, bugün için 
cesaret edilemeyen ancak genel karmaşa içerisinde 
yarın kanıksanacağı için sağ şeritlerin yükleme- 
boşaltma yapan araçlar tarafından trafiğe fiilen 
tıkanması, hem yolun hem de kaldırımların in
sanlar için cendere haline gelmesidir. Bu, katla
nabileceğimiz ve özlediğimiz bir kent yaşamı 
değildir.

Öngörülen kapasitenin altmda çalıştığı hisse
dilen Celal Bayar Bulvan'nı işlevsel kılmak için, 
mevcut otobüs özel yolu doğrultusundaki ana arte
ri, çekilmez duruma getirip insanların kaçmasım 
sağlamak dışında herhalde daha akılcı çözümler 
vardır.

Yukarıda açıklanan nedenlerle, Sayın Bele
diye Başkam'm planlı yaklaşıma, sistem bütün
lüğünü gözetmeye, insanlara taşıt sayılarından 
daha fazla itibar etmeye ve geçmişteki yanlış hesa
plarının deneyimi ile hiç olmazsa bu kez halkın 
sesine ve uzmanların görüşüne kulak vermeye da
vet ediyoruz.
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ODTÜ KAM 1988 SEMPOZYUMU:

ÇAĞDAŞ KOMUT VE KENTSEL ÇEVRE ARAYIŞLARI
-20-21 Ekim tarihlerinde ODTÜ M im arlık 
akültesi Komut Araştırmaları Merkezi'nce 

(KAM) düzenlenen "Çağdaş Konuş ve Kentsel Çevre 
Arayışları" konulu bir sempozyum yapıldı. ODTÜ 
Mimarlık Fakültesi salonlarmda gerçekleştirilen 
sempozyumun üç gününde farklı konular tartışıldı. 
İlk günün konusu olan "Küçük Konut" başlığı 
altında; Türkiye'de Küçük Konut Üretimi, Küçük 
Konut Ü retim i G erekçeleri, Küçük Konut 
Üretiminde Dünya Deneyimi, Küçük Konutta 
Yaşam, Küçük Konut Tasarımı, alt başlıklarıyla 
bildiriler sunuldu. İkinci günün programında iki 
farklı ağırlıklı konu bulunmaktaydı, iki farklı sa
londa paralel oturumlar halinde sunulan bildirfl- 
lerin konulan "Konut Stokunda Sağlıklaştırma" ve 
"Teknoloji ve Konut" idi. Sağlıklaştırma konusun
da sunulan bildiriler Türkiye'de Mevcut Konut Sto
ku, Türkiye'de Düzenli Stokun Sağlıklaştmlması, 
Geleneksel Konut Çevrelerinin Korunması, Gece
kondu Alanlarında Sağlıklaştırm a, Sağlık
laştırmada Yöntem  Sorunları gibi konulardan 
oluşurken "Teknoloji ve Konut" konusunda sunu
lan bildirilerin alt başlıkları şunlardı; Türkiye'de 
Konut Üretiminde Yeni Teknikler, Ucuzluk Etmen
leri ve Nitelikli Tasarım, Konut Çevrelerinde Ener
ji  ve Ekoloji, Komutta Yaşam ve Çevresi, Konut Ta
sarım Sürecinde Yeni Teknikler.

Son günde ele alman konu başlığı ise "T*. ı 
Konut ve Alternatif Çevreler Tasarımı" idi. 3 
bölümde sunulan bildirilerin alt başlıkları 'i; 
şunlardan oluşmaktaydı; Türkiye'de Toplu Eciıı 
Çevreleri, Alternatif Çevreler Tasarlama Ge:*e| 
Konut Çevreleri Tasarımında Dünya Deneyim 
Toplu Konutta Yaşam Çevresi, Toplu Konut Ti 
sarımında Yöntemler.

Sempozyumda sunulan bildirilerin yanıt5: 
"tartışma ve sorular" bölümlerinde izleyenlerin c 
canlı katılımlarıyla geniş tartışma platformla 
oluşturuldu.

Sempozyuma bildiri türü katılımın yanışı: 
ağırlıklı konularla ilgili projelerle de katılım sc 
konusuydu. Her konuda oluşturulan 4 Çalışma R 
rulunca değerlendirilen, Mimarlık-Şehir Planl; 
ma-Endüstri Ürünleri Tasarımı öğrancileri ve Me 
lek adamlarınca gerçekleştirilen projeler günbo] 
devam eden bildirilerden sonra bir başka mekanc 
izleyicilere sunuldu. Tasarlayanlar tarafındı 
sözlü olarak tanıtılan Projeler izleyenler 
eleştirilerine açıldı. Canlı tartışmalardan son 
çalışma kurullarınca başarılı projelere toplaı 
2.500.000 TL olan para ödülleri dağıtıldı.

Bildirilerin ve projelerin yanısıra sempozyu 
çerçevesinde biçde sergi gerçekleştirildi.

ŞPIUIMO BÜRSÂ'fA GEZİ DÜZENLEDİ
PprıPMMO Çalışma Programında yer alan sosyal 
^ ¿ etkinlikler kapsamındaki gezilerden ilki 15-16 
Ekim 1988 günlerinde gerçekleştirildi. Bursa II 
Temsilciliğimiz ve Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin 
katkılarıyla düzenlenen geziye Ankara, İstanbul ve 
Bursa'lı üyelerimiz katıldılar.

İlk gün Bursa Büyükşehir Belediyesi Sergi Sa- 
lonu'nda Belediye’nin imar planı çalışmaları 
hakkında verilen brifingden sonra "Bursa'da Za
man" adlı dia ve ardmdan multivizyon gösterisi iz
lendi.

Tarihi Hanlar Bölgesi ve Belediye'nin çevre 
düzenlemeleri gezildikten sonra gece DSİ tesisle

rinde verilen yemeğe Mimarlar Odası Bursa Tems 
cisi ve Bursa'lı Mimarlar da katıldılar, ikinci g£ 
Kale Sokak, Tophane, Yeşil, Osmanlı Evi Müze 
gibi kentin tarihi sit bölgelerinde incelemel 
yapıldı, Uludağ’da yenilen öğle yemeğinden son: 
topluca Cumalıkızık Köyü'ne gidildi. Tarihi evler 
tümüyle korunduğu yerleşmenin meydanında 
kahvede içilen çaylarla gezi noktalandı. Oc 
Yönetim Kurulu, gerek gezinin düzenlenmesinde, g 
rekse gezi sırasında büyük emek ve çaba harcay? 
Bursa İl Temsilciliği'mize ve Büyükşehir Beledi; 
B aşkanlığı'na b irer teşek k ü r mektut 
göndermiştir.

ŞEHİRCİLİK GÜNÜ 
KOLLOKYUMU YAPILIYOR

Hürkiye 12. Dünya Şehircilik günü kollokyumu 
16, 17, 18 Kasım 1988 günlerinde Ankara'da 

yapılmaktadır. Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih 
Coğrafya Fakültesi Farabi Salonu'nda yapılmakta 
olan kollokyumun konusu "Şehircilik Hukuk ve 
Yönetim ilişkileri" olarak belirlenmiştir. Birinci 
gün; Kamu Hukuku ve Kent Sorunları, ikinci gün; 
Şehircilikte Hukuki Araçlar, Kent yönetimi ve Hu
kuku, Kent Yönetimi ve Sorunları , üçüncü gün; 
Kent Yönetimi-Planlama İlişkileri ve Uygulama

Sorunları konusunda bildiriler sunulacak ve t  
panel düzenlenecektir.

Dünya Şehircilik Günü Türkiye Daimi Kon 
tesi'nce düzenlenen "Nasıl Bir Kentsel Çevr 
öğrenci yarışm asında derece alanlara  
ŞPMMO'nın özel ödüle değer gördüğü proje5 
Odamız adına birer plaket verilecektir.

"KENTSEL ETKİNLİKLER"
Idamızca her ay düzenlenen "Kentsel Etkinli 
\ler" programının altmcısı 3 Kasım 1988 güı 

Fahri Yetm an'm  "Karadeniz ve Kıyılar" d
gösterisi ile Dost Sanat Ortamı'nda yapıldı.

2



TMMOB ŞEHİR PLANLAMA MİMAR VE MÜHENDİSLERİ ODASI 
15= DÖNEM ÇALIŞMA PROGRAMI

ŞPMMO 15. Dönem Çalışma Programı 28. 5. 1988 günü yapılan Danışma Kurulu'nun
öneri ve görüşleri de dikkate alınarak hazırlanmıştır.
GİRİŞ:
•  Oda-üye diyaloğu beklenen ve olması gereken düzeye erişememiştir. Üyelerin katkısı 

olmaksızın Oda Yönetim Kurul'nun etkin bir çalışma göstermesi olanaksızdır. Ancak, 
üyelerin yönetimi kendi dışlarında görme eğilimi sürmektedir. Bu nedenle Yönetim 
Kurulu başlangıçta kendi başına bazı etkin çalışmaları programlamak ve elde edilecek 
olumlu sonuçlara bağlı olarak üyelerin Oda etrafında toplanmaları sağlanmalıdır.

•  Şehir Plancıları olaylara müdahale etme gücünü kaybetmekte, toplumdaki rolleri ve 
toplumsal kimlikleri konusunda endişeler izlenmektedir. Öncelikle üyelerimizin ne
leri yüklenebilecekleri, dolayısıyla nasıl bir potansiyele sahip olduğumuz araştırılmalı, 
meslek ahlakını koruyacak önlemler geliştirilmelidir.

•  Özel sektörde emek giderek ucuzlamakta, işin kalitesi ve yapılma süreci basit- 
leştirilmekte, kamu sektöründe ise kamu yararını esas alan planlama anlayışının ter- 
kedildiği gözlenmektedir. Önemli planlama işleri, planlama ile doğrudan ilişkisi c 
mayan yabancı ve yerli firmalara ihale edilmekte, bu firmalarca kullanılan teknolojil
er, plan kararları, ihale bedelleri açtklanmamaktadır. Ülkemizdeki mesleki birikimi 
gözardı eden bu uygulamalar üzerinde duyarlılıkla durulmalı, saydamlık 
sağlanmalıdır.

•  Yeni imar Yasası, desantrilizasyonu ve planlamada demokratikleşmeyi sağlayama-
. mıştır. Bir kentsel hareketin tek başına Oda ya da Şehir Plancıları tarafından örgüt- 

lenemeyeceğinin bilincinde olarak demokratikleşmenin savunusunu yapacak top
lumsal kesimler araştırılmalı, ülkemize özgü bir "katılım modeli" geliştirilmelidir.

•  Yeni yasa tasarıları ve değişiklikleri meslek kuruluşları ve diğer sivil toplum 
örgütlerinin görüşü alınmadan hazırlanmakta, belediyelerin uyguladıkları önemli 
projelerin hangi planlama karar ve ilkelerine ya da önceliklere göre uygulandıkları 
kamuoyuna açıklanmamaktadır. Meslek adamlarını ve kentlileri doğrudan ilgilendi
ren konularda gerekli açıklık ve tartışma zemini sağlanmalıdır.

•  Planlama eğitimi kalitesizleşmekte, şehir planlama eğitimi veren Üniversitelerde 
farklı programlar uygulanmaktadır. Planlama eğitimi ile nasıl bir öğrenci yetiştiril
mesinin amaçlandığı, öğrencilerin eğitimi nasıl algıladıkları araştırılmalıdır.

AMAÇLAR:
Î.ŞPM M O 'nın kamuoyu ve kurumlar nezdinde tanıtılması ve kurumsallaştırılması.
2. Üyelerin örgütlülük düzeylerinin yükseltilmesi.
3. Planlama konularında duyarlı bir kamuoyu oluşturulması.
4. Planlamada demokratikleşmenin sağlanması.
5. Kentliler ve diğer sivil toplum örgütleri ile güçbirliği oluşturulması.
ARAÇLAR:
1. Odamızı ve meslek alanını ilgilendiren konularda ilgili kurum ve kişilerle görüş

meler ve söyleşiler yapılacaktır.
2. İşyerlerinde periyodik toplantılar düzenlenecektir.
3. ŞPMMO Amblemi yarışması açılacaktır.
4. Şehir Planlama eğitimi veren Üniversitelerde Odayı ve mesleği tanıtıcı söyleşiler 

düzenlenecek, öğrencilerle ortak çalışmalar yapılacaktır.



5. Şehir Planlama bölümlerinden mezun olanlara kutlama yazısı gönderilecek, arma
ğanlar verilecektir.

6. Stajyer öğrencilere, staj yeri sağlamak amacıyla her yıl ilgili kurum ve kuruluşlarla 
işbirliği yapılacaktır.

7. Dünya Şehircilik Günü kutlamalarında etkinlik gösterilecek, o yıl içinde şehir planla
ma konularında seçkin çalışmalar yapanlara ödül verilecektir.

8. Aramızdan ayrılan üyelerimiz için anma programları düzenlenecektir.
9. Her ay "Kentsel Etkinlikler" adı altında, açık oturum, konferans, söyleşi, dia gösterisi 

vb. bir etkinlik düzenlenecektir.
10. Oda ile üyeler ve üyelerin kendi arasında iletişimi pekiştirmek için ortak buluşma 

mekanları oluşturmak, Şehirciler Gecesi ve geziler düzenlemek gibi sosyal etkinlikler 
programlanacaktır.

11. Oda Yayın Kurulu'nun; Planlama Dergisi, Haber Bülteni, Araştırma Dizileri ve 
süresiz yayınlan dışında, Odanın 20. kuruluş yılı nedeniyle 1989 yılında bir 
"Almanak" yada özel bir yayın çıkarılacak, belediye başkanları, imar işleri ve j veya 
fen işleri müdürleri için "El Kitabı" yayınlanacaktır.

12. Plancıların toplumdaki rolü, konumu ve toplumsal kimlikleri konularında anket 
çalışması ve söyleşiler yapılacaktır.

13. Kamu kesiminde ve özel sektörde çalışan üyelerin ücret ve özlük işlerine ilişkin so
runlar izlenecek gerekli çalışmalar yapılacaktır.

14. Mesleki uzmanlaşma konusunda diğer Odalarla ortak çalışmalarla birlikte, imar 
planı işini yapan Mimarlar için BTB’nin Odamızca verilmesi çalışması yapılacaktır.

15. inşaat müteahhitliği karnesi elde edilmesi, yarışmalarda Şehir Plancılarının jüri 
üyeliği yapması, Müellif Yönetmeliği’nin yeniden düzenlenmesi için çalışmalar 
yapılacaktır.

16. İmar planı ihalelerindeki kırma oranları, Teknik Şartlaşma'ya ait sorunlar ve vize 
uygulaması konularında çözümler geliştirilmesine çalışılacaktır.

17. Meslek alanına ilişkin yasalarda yapılacak yeni düzenlemeler ve değişiklikler sürekli 
izlenerek, görüş ve önerilerimiz gerekli yerlere ulaştırılacak, kamuoyu 
oluşturulacaktır.

18. Alternatif İmar Yasası hazırlama çalışması yapılacaktır.
19. Yerli ve yabancı firmaların planlama çalışmaları, belediyelerin uygulamaları konu

larında elde edilecek veri ve bilgiler kamuoyuna açıklanacak, bu konularda panel, 
konferans, seminer vb. etkinlikler düzenlenecektir.

20. Kentlilerin sahip çıkıp ilgileneceği, somut önerilere dayalı küçük projeler geliştirile
cektir.

21. Şehir Planlama Eğitimi konusunda Üniversitelerle ortak program hazırlanacaktır. 
ÇALIŞMA BİÇİMİ:
Çalışmalar genellikle kurulacak komisyonlar aracılığıyla yürütülecek, her çalışma konu
su için Yönetim Kurulu üyelerinden en az birisi genel koordinatör olacaktır.
Genel çalışma kurulları dışında, özel amaçlarla kurulmuş komiteler olabileceği gibi, bazı 
konularda tüm üyeler ve (veya tüm Yönetim Kurulu üyeleri sorumlu olabilecektir.
SONSÖZ:
Çalışma programı, yönetim kurulumuzun 1988-1989 yılları içinde yapılmasını gerekli 
gördüğü çalışmaları kapsamaktadır. Bu çalışmaların gerçekleşebilmesi önemli ölçüde 
üyelerin gönüllü ve sürekli katkılarına bağlıdır. Diğer bir deyişle, çalışma konularından 
hangilerinin ve ne oranda ele alınıp sonuçlandırılabileceği, katkı ve katılımla orantılı 
olacaktır. Çalışma Programı, gelecek her türlü görüş ve öneri doğrultusunda 
değiştirilebilir, ekleme ve çıkarmalar yapılabilir. Saygılarımızla.

ŞPMMO YÖNETİM KURULU



__, odam ıza üye olma ve belge alm a ü cretleri
,1 aşağıdaki gibi belirlenmiştir:

Jk üye oluş 
3da üye kartı
Şart vizesi 
3da üye belgesi
Büro Tescil Belgesi

5 000 TL.
5 000 TL.
1 (XX) TL.
5 (XX) TL. 
İOOOOTL.

Yeni fiatlar 27. 10. 1988 tarihinden itibaren 
geçerlidir.

ŞEHİR PLANCILAR! GECESİ

□ Geleneksel "Şehir Plancıları Gecesi" 25  Ka
sım 1988  Cuma akşamı saat 20.00'de Ka

vaklıdere Restoran'da (llbank Blokları-Kavak-
lıclere) yapılacaktır. Tüm üyelerimizin katılımım
bekliyoruz.

1 ’ İRrJŞİLİK BAŞVURULAR!

□ 1989  yılı iç in  b ilirk iş ilik  yapm ak isteyen  
üyelerimizin, bilirkişilik yapmak istedikleri

illeri belirten bir dilekçeyi en geç 30  Kasım 1988 
gününe kadar ŞPMMO Yönetim Kurulu Baş
kanlığına iletmeleri gerekmektedir. Başvurular, 
TMMOB kanalıyla Aralık ayı içerisinde ilgili Vali
liklere gönderilecektir.

“■ I temsil IlöSlpY! telli
1eğiıîîtlî!:?‘3nrı

i  ır r ja 5 is r s i3 a  Y ı l ! a ı l n ı ı ”
V....... ..................................  ..................... .................. J

6 Ocak '88  / 19686 — M ü h e n d is l ik  -  M i
m a r l ı k  -  M ü ş a v i r l i k  v e  
g e l i ş t i r i l m e s i n e  a i t  e s a s la r .

7 Şubat '88  / 19718 — Orman Kanununun 16,
17, 18 v e  115 . M a d d e l e r i
g e r e ğ in c e  y a p ı la c a k  a r a z i  tah 
s i s l e r i  v e  v e r i l e c e k  i z i n l e r e  
a i t  y ö n e t m e l i k .

18 Şubat '88 / 19718 -  D PT 'n in  GAP Yönetim
B ir im in in  g ü ç l e n d i r i lm e s i  P ro 
j e s i  On ay K a r a r ı .

26 Şubat ' 88 / 19737 — B aşbakan l ık  Top lu  Ko
nut ve  Kamu o r t a k l ı ğ ı  i d a r e s i  
B a ş k a n l ı ğ ın a  a i t  üç a d e t  yö 
n e t m e l i k  .

3 Mart '88  / 19743 — K a r a y o l l a r ı  T r a f i k
y ö n e tm e l i ğ in in  b a z ı  m a d d e le r i 
n in  d e ğ i ş t i r i l m e s i n e  d a i r  y ö 
n e t m e l i k  .

11 Mart ' 88 / 19751 — Ç evre  Y a s a s ı  b a z ı  mad
de  1 e r i n i n  d e ğ i ş t i r i l m e s i  
hakk ında  y a s a .

5 Taıttmuz '88 / 198 63 — Ö ze l  Karma b e l g e l e r i  
i l a n ı .

12 Ağu s tos  '88 / 19897 — B ü yü k şeh ir  B e l e d i 
y e l e r i n i  Y ön e t im i hakkında ka
nun hükkünde kararname.

21 Ağustos  '88 / 19906 — Top lu  Konut Fonunun 
k u l la n ım ı  ş e k l i n e  i l i ş k i n  Tü
zük d e ğ i ş i k l i k l e r i n e  i l i ş k i n  
t ü z ü k .

25 A ğustos  '88 / 19910 — S ı ğ ı n a k l a r l a  i l g i l i  
ek y ö n e t m e l i k .

4 E y lü l  '88 / 19919 — Türk Ç evre  M evzua t ın ın
AET s t o n d a r t l a r i n a  uyumunun 
sağ lanm as ı p r o j e s i  onay kara -  
r  ı  .

16 E y l ü l  '8 3  / 19731 -  Ö z e l  Koruma
B ö l g e l e r i n e  i l i ş k i n  E s a s la r .

23 Ekim '88 / 13151 — A k d en izd e  ö z e l  koruma 
a l a n l a r ı n a  i l i ş k i n  u l u s l a r a 
r a s ı  s ö z le şm e .

25 Ekim '88  / 17970 — K o o p e r a t i f l e r  y a s a s ı  
d e ğ i ş i k l i ğ i .

YEN! ÜYELERİMİZ

1987 yılında odamıza kaydolan 624 Em ine Füsun İTTE 636 Dilara A K S O Y
Şehir P la n c ı la r ı : 625 Servet Fulya ÖNAY 637 N evin  SA N LI

614 Aşyegül YORDAM 626 Farut A hm et ESENTEPE 638 Can K U B İN
615 Dilek ÇAKANŞİM ŞEK 627 Deniz ERCENG İZ 639 Şenol TERCİ
616 Daim  B ilal K U R T 628 Orhan E NG İN 640 M ustafa SOLAK
617 Hüseyin KARAGÖZ 629 D eniz TANRIKULU 641 Rukiye K E SK İN
618 Derya ALTINBAŞ 630 A ynur KADIHASANOĞLU 642 A li Süha SABUKTAY
619 Ömer DEM İREL 631 Ntlgün CANATAR 643 H uyla KALENDER
620 Arda Ertuğrul BAREL 632 Levent A LTIN 644 Levent UCUZAL
621 Haşan Ö m er KORMAN 633 Fahriye N ihan ÖZDEMİR 645 E rhan  ÇINAR
622 Ayşe GEDİK 634 Fatm a UNSAL 646 Süheyla KADER
623 Nejat Cevat KAZIM 635 Server M UNİS 647 A yşe Tülin  ÖZVEREN
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648 Murat Ön g ö r 696 M ehm et ÇAK ILC IO Ğ LU 742 Mine SIRAÇE

649 Engin EYLÜ LO Ğ LU 697 Ömer Faruk CEBECİ 743 Hüseyin YELDİREN

650 A. Lebriz KÖ PRÜLÜ 744 Osman Kadir İR İS

651 Tlırgut ATA Y 1988 Yılında (Mamıza Kaydolan 745 Fahrunnisa ESENTEPE

652 Azim e TEZER Şehir Plancılar: 746 Mustafa Reşit NAM OĞ LU

653 M uzaffer VERAL 698 A. Sibel BAYDAR 747 Mustafa TAYCI

654 Ilhan GÜR 699 Orhan ERM ERGEN 748 Rahime OK

65 5 Nilgün YAM ANEL 700 Özay GÜL 749 Hüseyin G. ÇANKAYA

656 Fatma B elg in  SUNER 701 İhsan Y ILM AZ 750 M. Teom an TEKKÖKOĞLU

657 Zinnur B ÜYÜK G Ö Z 702 Kadem KARAAĞAÇ 751 Hülya SOYSERT

658 Hüseyin Uluğ A TA SO Y 704 M ehm et YAVUZ 752 A. Feray KARABEY

659 Hüseyin G ÜNDÜZ 705 Hüseyin M urat Ç E Ü K 753 Gülhan DAĞ

660 Şafak A rife  1UCA 706 Tolga ÇİLİNGİR 755 A. İsm ail İŞER İ

661 Naim e Hülya BERKM EN 707 Ömür SAYGIN 765 Satı KELEŞ

662 Nilgün ÇAVUŞLAR 708 Uğur BULTAN 757 Adnan GÜRCAN

663 tjlal KAYA 709 Em in ŞENER 758 Selm a A K IN C I

664 Şeyda M urat GERM AN 710 A li ŞAH İN 759 Tüzin LEVEN T

665 Ayla ÖZCAN 711 Ayşegül A TA Y 760 Funda ÜIJÎER

666 Fuat GÜNDÜZ 712 Erdal KURTTAŞ 761 Aydan ÜNAL

667 Vedat ÇELtKAYAK 713 Arife D lNÇER 762 Vildan KOÇ

668 Yıldız G lREK 714 Ayfer TUNA 763 Selma TO KCAN

669 Deniz IŞ ILDAR 715 E. Canan GÜLER 764 Cum hur GEDİKOĞLU

670 Aysun ÖZKÖSE 716 Bahar K IZILO K 765 Yılmaz Şevket KOCATUĞ

671 Şenol AYDEM İR 717 Elmas DOĞRUSÖZ 766 Ayşe KALAFAT

672 Ziya GENCEL 718 Ayşegül ÖKTEN 767 Serdar SEPETÇtOĞ LU

673 Mehmet Y usu f ERGÜL 719 Dilek ÖNAL 768 Mustafa GÜLER

674 Filiz EM RE 720 Fatih Y ILM AZ 769 Firuz Dem ir YAŞAMIŞ

675 Leuin Özgen EM tROĞ LU 721 Bülent UÇELE 770 Tülin H AZAROĞ LU

676 A li Rıza EM RE 722 Zekeriya TİĞ REK 771 Haşan BATU N

677 Hatice Beyhan A R IK A N 723 A li AKTAŞ 772 Fatih ADANIR

678 Ayfer YAZGAN 724 M ehm et Nezih i LİVTOPUZ 773 H alil TÜRK M EN

679 Nursel E R B İ 725 Haluk UYAT 774 Hüseyin HENER

680 İlknur KARAKAŞ 726 Erhan TALAŞ 775 Aynur Şule KOZLUCA

681 Bülent Ç E Ü K 727 Handan ÇAKIRTERZt 776 M ehm et A L İŞA N

682 Neşe tYtBAŞ 728 Dilek Aytü l A IE N 777 M. Sibel AYAZ

683 Filiz SÜ REK 729 Em ine Ferhan G EZİC İ 778 Çiğdem URAL

684 Serpil SU SUZ 730 Fatih Bülent YAREN 779 Adil BAYRAM

685 İlknur A K B U LU T 731 A li R ıza NURHAN 780 Ekrem  SABAZ

686 O. Levent S IĞ IRC I 732 Oya A K IN 781 Osman ASLAN

687 İbrahim  Ö ZB A Y 733 Bali H O LAT 782 Ela TEK

688 Kezban Ö ZBAY 734 H. N ükh etTÜ ZÜ N 783 Nuray TEMEL

689 Bahar StNDEL 735 Leyla Oğuz Ç E LİM Ü 784 Ahm et Tuncay KARAÇORLU

690 Sema B EYA ZIT 736 Hilal OĞUZ 785 Mine A T Ç A U

691 Isıl KO NUŞKAN 737 Yelda ALPASLAN 786 Teom an E R B lL

692 Halil A TA N 738 Dilek ÖZTÜRK - 787 Barış SOYKAN

693 Yavuz Erdal KAYAPINAR 739 M eltem  GÜNEY 788 Eşe ÇALIKO Ğ LU

694 Adnan ORUÇ 740 Serap Şehnaz YAREN 789 H akan CANTEKÎN

695 Nalan ÜNSAL 741 Hafize SAKALLI 790 Haşan AYD ENİZ

TMMOB Şehir Planlama Mimar ve Mühendisleri Odası'nca ayda bir yayınlanır.
ŞPMMO Adına Sahibi ve Sorumlu Yönetmeni : Kemal SARP
İlân Koşulları: Sütün x cm : 1000.- TL. Tam sayfa : 100 000.- TL. Yarım sayfa : 55 000 .- TL Yayın ve kültür etkinlik
lerine % 20 indirim uygulanır.
Adres : Konur Sokak 4/3 Yenişehir / ANKARA Tel : 117 48 12

Dizgi: Nazlı Azapcı Baskı: Ertem Matbaası
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